湖南开放大学
湘开大质函[2021]4号

进一步做好开放教育课程形考作业组织工作的函

教务处：
[bookmark: _GoBack]近日，我中心在全省开放教育办学评估培训会上了解到开放教育课程形考作业存在以下问题：
一、部分课程网上形考未布置形考作业。
二、有形考作业的课程，未明确形考作业形式。如，《数控机床》《个人团队与管理》在有的专业中为选修课，学生根据国开学习网形考作业要求全部网上完成。省校要求网上下载打印后手写完成，但网上无法下载，且全是客观题。国开学习网如是必修课，就在网上完成形考，但如果是选修课，又不需要在网上完成作业，也不能以网上完成作业成绩为形考成绩。
三、课程形考作业缺乏便捷的查询通道。
请贵处针对以上问题，进一步清理并规范开放教育课程形考作业，加大对分校及教学点的支持服务力度。
特此函达。
                        湖南开放大学质量监控与评价中心
                  2021年12月29日